

    
      
  
    
      
        Wishlists

        
          ×
        
      

      
             

    

  






    

    
    
      
        

        

        

      

      
  
    



   
    

    

    
      
              

      
        

    
        
            
            

        

            
        	
                                                             lt 
                                                                                        	
                                
                                    en
                                
                            


            


    


    



                                                    
                                            
                            	
                                        
                                                                                            [image: Įrankiai]
                                                                                        Įrankiai
                                        
                                                                                    
                                            	
                                                        LED žibintuvėliai, prožektoriai
                                                                                                            
	
                                                        Pneumatiniai įrankiai
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Pneumatiniai veržliasūkiai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Kiti pneumatiniai įrankiai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Pneumatiniai plaktukai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Pneumatiniai įrankiai gręžimui
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Pneumatiniai šlifavimo įrankiai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Pneumatinių įrankių jungtys
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Pneumatinės terkšlės
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Pulverizatoriai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Oro paruošimo mazgai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Padangų pripūtimo pistoletai, manometrai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Pistoletai oro prapūtimui
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Dirbtuvių baldai
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Darbo spintelių komplektai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Darbastaliai
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Įrankių vežimėliai
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Įrankių vežimėliai be įrankių
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Įrankių vežimėliai su įrankiais
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Įrankių Komplektai į įrankių vežimėlius
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Dėklai įrankių vežimėliams
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Priedai įrankių vežimėliams
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Akumuliatorių pakrovėjai ir paleidėjai
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Akumuliatorių pakrovėjai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Akumuliatorių pakrovėjai paleidėjai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Akumuliatorių paleidėjai
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Hidrauliniai presai
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Hidraulinių Presų Priedai
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Įrankiai važiuoklės remontui
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Spyruoklių suspaudėjai
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Spyruoklių suspaudėjų priedai
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    
	
                                                                            Guolių nuėmėjai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Įrankiai ratams atsukti
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Kiti įrankiai važiuoklės remontui
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Įrankiai stebulės atsukimui
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Įrankiai granatoms nuimti
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Galvutės, galvučių rinkiniai
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Galvučių komplektai
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Galvučių komplektai 1/4
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    
	
                                                                            Smūginės galvutės
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Smūginės galvutės 1'
                                                                                            
	
                                                                                                Smūginės galvutės 1/2'
                                                                                            
	
                                                                                                Smūginių galvučių komplektai
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    
	
                                                                            Įvairių dydžių galvutės
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Galvutės 1'
                                                                                            
	
                                                                                                Galvutės 1/2'
                                                                                            
	
                                                                                                Galvutės 1/4'
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    
	
                                                                            Galvutės su antgaliais
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Galvučių perėjimai, šarnyrai, adapteriai
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Galvučių perėjimai 3/8'
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    
	
                                                                            Galvučių prailgintojai
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Atsarginės dalys, dalys remontui
                                                                                                            
	
                                                        Suvartojamos prekės
                                                                                                            
	
                                                        Elektriniai įrankiai
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Akumuliatoriniai įrankiai
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Akumuliatoriniai veržliasūkiai
                                                                                            
	
                                                                                                Akumuliatorinės lempos
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    
	
                                                                            Frezos
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Frezų priedai
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    
	
                                                                            Gręžimo įrankiai
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Smūginiai Gręžtuvai, Suktukai
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Domkratai, atramos
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Buteliniai domkratai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Pneumatiniai domkratai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Hidrauliniai domkratai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Atramos
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Greičių dėžės keltuvai
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Greičių dėžės keltuvų priedai
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Mechaniniai įrankiai
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Raktai, veržliarakčiai
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Dinamometriniai raktai
                                                                                            
	
                                                                                                Kiti veržliarakčiai
                                                                                            
	
                                                                                                Kombinuoti veržliarakčiai
                                                                                            
	
                                                                                                Lenkti veržliarakčiai
                                                                                            
	
                                                                                                Terkšliniai veržliarakčiai
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    
	
                                                                            Atsuktuvai ir antgaliai
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Antgaliai (bitai) ir jų rinkiniai
                                                                                            
	
                                                                                                Antgaliai TORX
                                                                                            
	
                                                                                                Atsuktuvai
                                                                                            
	
                                                                                                Atsuktuvų komplektai
                                                                                            
	
                                                                                                Šešiakampiai antgaliai su galvutėmis
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    
	
                                                                            Replės
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Replių komplektai
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    
	
                                                                            Plaktukai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Kūjai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Kombinuotų veržliarakčių komplektai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Dildės
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Dildžių komplektai
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    
	
                                                                            Įrankiai apdailų nuėmimui
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Įrankių Galvučių komplektai
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Dezinfekavimo įranga
                                                                                                            
	
                                                        Įrankiai stabdžių sistemos remontui
                                                                                                            
	
                                                        Terkšlės
                                                                                                            
	
                                                        Kalami įrankiai
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Išmušėjai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Kalami atsuktuvai
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Įrankiai variklio remontui
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Įrankiai filtrams išsukti
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Akumuliatoriaus klemų nuėmėjai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Įrankiai aušinimo sistemos remontui
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Gervės varikliams iškelti
                                                                                                            
	
                                                        Industrinė ir automobilių Chemija
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Autochemija
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Valymo ir Poliravimo priemonės
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Kiti įrankiai
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Kiti įrankiai
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            


                                                                            
	
                                        
                                                                                            [image: Autoservisų įranga]
                                                                                        Autoservisų įranga
                                        
                                                                                    
                                            	
                                                        Ratų suvedimo įranga
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            3D ratų suvedimo stendai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            CCD ratų suvedimo stendai Lengviesiems automobiliams
                                                                                                                                                    
	
                                                                            CCD ratų suvedimo stendai Sunkvežimiams
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Ratų suvedimo įrangos priedai
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Absorbentai darbo vietoms
                                                                                                            
	
                                                        Kondicionierių pildymo įranga
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Kondicionierių pildymo / ištraukimo stotelės
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Freono ištraukimo įranga
                                                                                            
	
                                                                                                Kondicionierių pildymo stotelės
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    
	
                                                                            A/C sistemos plovimo įrenginiai, kondicionierių valikliai
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                A/C sistemos plovimo įrenginys
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    
	
                                                                            Kondicionierių sistemų priedai
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Jungtys kondicionierių pildymo sistemoms
                                                                                            
	
                                                                                                Adapteriai, perėjimai kondicionierių pildymo įrangai
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    
	
                                                                            Kondicionierių pildymo sistemų priedai, medžiagos
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Freono analizatoriai
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Ratų balansavimo staklės
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Ratų balansavimo įranga Automobiliams
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Ratų balansavimo staklės Sunkvežimiams
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Ratų balansavimo staklės Motociklams
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Ratų balansavimo staklių priedai
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Padangų montavimo staklės
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Padangų montavimo staklės Automobiliams
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Padangų montavimo staklės Sunkvežimiams
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Padangų montavimo staklės Motociklams
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Ratų vežimėlis
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Padangų montavimo staklių priedai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Padangų Pripūtimo Narvai
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Indukcinis kaitintuvas
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Indukcinių kaitintuvų priedai
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Stabdžių ir važiuoklės patikros stendas
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Stabdžių tikrinimo stendai
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Stabdžių tikrinimo stendų priedai
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Alyvos, tepalo keitimo įranga, skysčių pilstymo įranga
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Tepalo išsiurbimo įranga
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Tepalo surinkimo indas
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    
	
                                                                            Tepalo išpilstymo įranga
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Kiti priedai alyvų tiekimui
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    
	
                                                                            Alyvos tiekimo sistema
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Alyvų apskaitos sistemos
                                                                                            
	
                                                                                                Alyvos tiekimo įranga
                                                                                            
	
                                                                                                Konsistencinių tepalų tiekimo įranga
                                                                                            
	
                                                                                                Panaudotos alyvos surinkimas
                                                                                            
	
                                                                                                Talpų sandėliavimo-transportavimo įranga
                                                                                            
	
                                                                                                Techninių skysčių tiekimo sistemos komponentai
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Išmetamųjų dujų ištraukimo įranga
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Išmetamųjų dujų surinkimo sistemos
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Bėginė išmetamųjų dujų ištraukimo įranga
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Grindinė išmetamųjų dujų ištraukimo įranga
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Išmetamųjų dujų ištraukimo sistemos priedai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Dūmų šalinimo ventiliatoriai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Antgaliai išmetamųjų dujų ištraukimo įrangai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Ritės išmetamųjų dujų surinkimui
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Žarnos išmetamųjų dujų ištraukimo įrangai
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Suvirinimo įranga
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            TIG suvirinimo aparatai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            MIG MAG suvirinimo aparatai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Suvirinimo įrangos priedai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Suvirinimo medžiagos
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Kontaktinio suvirinimo įranga
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Taškinio suvirinimo įranga
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Dažymo įranga
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Dažymo kamera
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Detalių plovykla, plovyklos įranga
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Ultragarsinės plovyklos
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Biologinės detalių plovyklos
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Skystis biologinėms plovykloms
                                                                                                                                                    
	
                                                                            DPF Filtrų plovimo įrenginiai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Detalių plovyklos
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Plazminio pjovimo aparatai
                                                                                                            
	
                                                        Purkštukų tikrinimo, reguliavimo stendas
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Dyzelinių purkštukų tikrinimo stendas
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Benzininių purkštukų tikrinimo stendas
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Kėbulų remonto įranga
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Automobilių kėbulų tiesinimo įranga
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Indukciniai kaitintuvai
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Indukcinių kaitintuvų priedai
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    
	
                                                                            Kėbulų geometrijos remonto įranga
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Kėbulų geometrijos remonto įrangos priedai
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    
	
                                                                            Plastikinių detalių virinimo įranga
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Kita serviso įranga
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Ozono generatoriai
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Sanitarinis prietaisas
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    
	
                                                                            Žibintų reguliavimo stendas
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Variklių keltuvai
                                                                                                            
	
                                                        Greičių dėžių aptarnavimo įranga
                                                                                                            
	
                                                        Variklio komponentų patikros įranga
                                                                                                            
	
                                                        Suspausto oro sistemos ir jų komponentai
                                                                                                            
	
                                                        Ratlankių lyginimo staklės
                                                                                                            
	
                                                        Variklio galios matavimo stendai
                                                                                                            


                                                                            
	
                                        
                                                                                            [image: Diagnostinė įranga]
                                                                                        Diagnostinė įranga
                                        
                                                                                    
                                            	
                                                        Diagnostika
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            VCDS, VAG diagnostika
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Motociklų Diagnostikos Įranga
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Diagnostinė įranga Sunkvežimiams
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Universali diagnostikos įranga
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Bluetooth autodiagnostika
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Texa diagnostika
                                                                                                                                                    
	
                                                                            OBD, OBD2 diagnostika
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Kita diagnostinė įranga
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Endoskopai automobiliams
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    
	
                                                                            Licencijos
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Diagnostikos Prietaisai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Diagnostinė įranga Automobiliams
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Nuotolinė diagnostika
                                                                                                                                                    
	
                                                                            Dujų diagnostikos ir matavimo įranga
                                                                                                                                                            
                                                                                
                                                                                    	
                                                                                                Išmetamųjų dujų analizatoriai, dūmingumo matavimo prietaisai ir priedai
                                                                                            


                                                                                

                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Diagnostikos laidai
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            TEXA Diagnostikos Laidai Motociklams
                                                                                                                                                    
	
                                                                            TEXA Diagnostikos Laidai Laivams
                                                                                                                                                    
	
                                                                            TEXA Diagnostikos Laidai Sunkvežimiams
                                                                                                                                                    
	
                                                                            TEXA Diagnostikos laidai Lengviesiems Automobiliams
                                                                                                                                                    
	
                                                                            TEXA Diagnostikos Laidai Žemės Ūkio Technikai
                                                                                                                                                    
	
                                                                            TEXA Diagnostikos Laidai Puspriekabėms
                                                                                                                                                    
	
                                                                            AutoCom sunkvežimių diagnostikos laidai
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Auto diagnostikos programos
                                                                                                            
	
                                                        Kamerų ir radarų kalibravimo įranga ADAS
                                                                                                            
	
                                                        Akumuliatorių testeriai
                                                                                                            
	
                                                        Matavimo prietaisai
                                                                                                            
	
                                                        Testavimo įranga
                                                                                                            


                                                                            
	
                                        
                                                                                            [image: Automobilių keltuvai]
                                                                                        Automobilių keltuvai
                                        
                                                                                    
                                            	
                                                        Dviejų kolonų keltuvai
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Dviejų kolonų keltuvų priedai
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Duobiniai ašies keltuvai
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Duobinių ašies keltuvų priedai
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Žirkliniai keltuvai
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Žirklinių keltuvų priedai
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Keturių kolonų keltuvai
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Keturių kolonų keltuvų priedai
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        Sunkvežimių keltuvai
                                                                                                            
	
                                                        Mobilios Kolonos
                                                                                                            
	
                                                        Cilindriniai keltuvai
                                                                                                            
	
                                                        Montuojami į grindis keltuvai
                                                                                                            


                                                                            
	
                                        
                                                                                            [image: Oro kompresoriai]
                                                                                        Oro kompresoriai
                                        
                                                                                    
                                            	
                                                        Stūmokliniai oro kompresoriai
                                                                                                            
	
                                                        Sraigtiniai oro kompresoriai
                                                                                                            


                                                                            
	
                                        
                                                                                            [image: Kitos prekės]
                                                                                        Kitos prekės
                                        
                                                                                    
                                            	
                                                        Kilpiniai antgaliai
                                                                                                            
	
                                                        Apdailos tvirtinimo segtukai
                                                                                                            
	
                                                        Magnetiniai laikikliai, galvutės
                                                                                                            
	
                                                        Įrankių atsarginės dalys
                                                                                                            
	
                                                        Kniedikliai
                                                                                                            
	
                                                        Dildės
                                                                                                            
	
                                                        Spaustuvai
                                                                                                            
	
                                                        Montiruotės
                                                                                                            
	
                                                        Įvairūs kiti įrankiai
                                                                                                            
	
                                                        Tvirtinimo detalės
                                                                                                                    
                                                            
                                                                	
                                                                            Sąvaržos
                                                                                                                                                    


                                                            

                                                                                                            


                                                                            
	
                                        
                                                                                            [image: VISOS PREKĖS]
                                                                                        VISOS PREKĖS
                                        
                                                                            
	
                                        
                                                                                            [image: AGRO Prekės]
                                                                                        AGRO Prekės
                                        
                                                                            


                        

                                        

                                                                                                
                                                    	
                                        PAGRINDINIS
                                    
	
                                        AKCIJOS
                                    
	
                                        PREKIŲ ŽENKLAI
                                    
	
                                        KONSULTACIJOS
                                    
	
                                        SERVISAS
                                    
	
                                        APIE MUS
                                    
	
                                        KONTAKTAI
                                    


                                            

                                        
    
        
            	
                        
                            Kontaktai
                        
                    
	
                        
                            Salonų tinklas
                        
                    
	
                        
                            Informacija apie mus
                        
                    
	
                        
                            Informacija pirkėjui
                        
                    
	
                        
                            Mokėjimo Būdai
                        
                    


        

    


    





      

      
        
          
    
        
            
                
            

        

    




    
        
            
                
                    

            	
                    
                        Kontaktai
                    
                
	
                    
                        Salonų tinklas
                    
                
	
                    
                        Informacija apie mus
                    
                
	
                    
                        Informacija pirkėjui
                    
                
	
                    
                        Mokėjimo Būdai
                    
                


    


                

                
                    
                        [image: ]
                        Turite klausimų?
                        +370 675 78878
                    

                        
        	
                                                             lt 
                                                                                        	
                                
                                    en
                                
                            


            


    


                

            

        

    




    
        
            
                
                    

                    
                        [image: Baltijos Automobilių Diagnostikos Sistemos, UAB logotipas]
                    
                    
                        [image: Baltijos Automobilių Diagnostikos Sistemos, UAB logotipas]
                    
                    
                                                    [image: ]
                                            


                

                
                    

	
		
		
		
			Paieška 
		
	




                

                
                                        
                        
    
        
            [image: Shopping cart image]
            
                0
            

            
                Krepšelis
                0,00 €
                
                
            
        
        
    
                    Jūsų pirkinių krepšelis tuščias
            


    



                    

                    
                        
            
            
                
                    [image: ]
                

                
                    Prisijungti /
                    Registruotis
                

            

        
    

                    

                

            

        

    

    
    
        
            
                
                                                                        
                                
                                                                            [image: Prekių katalogas]
                                                                        Prekių katalogas
                                                                            
                                            	
                                                        
                                                                                                                            [image: Įrankiai]
                                                                                                                        Įrankiai
                                                        
                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            
                                                                	
                                                                        LED žibintuvėliai, prožektoriai
                                                                                                                                            
	
                                                                        Pneumatiniai įrankiai
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Pneumatiniai veržliasūkiai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Kiti pneumatiniai įrankiai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Pneumatiniai plaktukai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Pneumatiniai įrankiai gręžimui
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Pneumatiniai šlifavimo įrankiai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Pneumatinių įrankių jungtys
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Pneumatinės terkšlės
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Pulverizatoriai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Oro paruošimo mazgai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Padangų pripūtimo pistoletai, manometrai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Pistoletai oro prapūtimui
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Dirbtuvių baldai
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Darbo spintelių komplektai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Darbastaliai
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Įrankių vežimėliai
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Įrankių vežimėliai be įrankių
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Įrankių vežimėliai su įrankiais
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Įrankių Komplektai į įrankių vežimėlius
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Dėklai įrankių vežimėliams
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Priedai įrankių vežimėliams
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Akumuliatorių pakrovėjai ir paleidėjai
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Akumuliatorių pakrovėjai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Akumuliatorių pakrovėjai paleidėjai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Akumuliatorių paleidėjai
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Hidrauliniai presai
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Hidraulinių Presų Priedai
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Įrankiai važiuoklės remontui
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Spyruoklių suspaudėjai
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Spyruoklių suspaudėjų priedai
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Guolių nuėmėjai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Įrankiai ratams atsukti
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Kiti įrankiai važiuoklės remontui
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Įrankiai stebulės atsukimui
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Įrankiai granatoms nuimti
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Galvutės, galvučių rinkiniai
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Galvučių komplektai
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Galvučių komplektai 1/4
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Smūginės galvutės
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Smūginės galvutės 1'
                                                                                                        
	
                                                                                                            Smūginės galvutės 1/2'
                                                                                                        
	
                                                                                                            Smūginių galvučių komplektai
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Įvairių dydžių galvutės
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Galvutės 1'
                                                                                                        
	
                                                                                                            Galvutės 1/2'
                                                                                                        
	
                                                                                                            Galvutės 1/4'
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Galvutės su antgaliais
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Galvučių perėjimai, šarnyrai, adapteriai
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Galvučių perėjimai 3/8'
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Galvučių prailgintojai
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Atsarginės dalys, dalys remontui
                                                                                                                                            
	
                                                                        Suvartojamos prekės
                                                                                                                                            
	
                                                                        Elektriniai įrankiai
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Akumuliatoriniai įrankiai
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Akumuliatoriniai veržliasūkiai
                                                                                                        
	
                                                                                                            Akumuliatorinės lempos
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Frezos
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Frezų priedai
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Gręžimo įrankiai
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Smūginiai Gręžtuvai, Suktukai
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Domkratai, atramos
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Buteliniai domkratai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Pneumatiniai domkratai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Hidrauliniai domkratai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Atramos
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Greičių dėžės keltuvai
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Greičių dėžės keltuvų priedai
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Mechaniniai įrankiai
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Raktai, veržliarakčiai
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Dinamometriniai raktai
                                                                                                        
	
                                                                                                            Kiti veržliarakčiai
                                                                                                        
	
                                                                                                            Kombinuoti veržliarakčiai
                                                                                                        
	
                                                                                                            Lenkti veržliarakčiai
                                                                                                        
	
                                                                                                            Terkšliniai veržliarakčiai
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Atsuktuvai ir antgaliai
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Antgaliai (bitai) ir jų rinkiniai
                                                                                                        
	
                                                                                                            Antgaliai TORX
                                                                                                        
	
                                                                                                            Atsuktuvai
                                                                                                        
	
                                                                                                            Atsuktuvų komplektai
                                                                                                        
	
                                                                                                            Šešiakampiai antgaliai su galvutėmis
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Replės
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Replių komplektai
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Plaktukai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Kūjai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Kombinuotų veržliarakčių komplektai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Dildės
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Dildžių komplektai
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Įrankiai apdailų nuėmimui
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Įrankių Galvučių komplektai
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Dezinfekavimo įranga
                                                                                                                                            
	
                                                                        Įrankiai stabdžių sistemos remontui
                                                                                                                                            
	
                                                                        Terkšlės
                                                                                                                                            
	
                                                                        Kalami įrankiai
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Išmušėjai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Kalami atsuktuvai
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Įrankiai variklio remontui
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Įrankiai filtrams išsukti
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Akumuliatoriaus klemų nuėmėjai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Įrankiai aušinimo sistemos remontui
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Gervės varikliams iškelti
                                                                                                                                            
	
                                                                        Industrinė ir automobilių Chemija
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Autochemija
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Valymo ir Poliravimo priemonės
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Kiti įrankiai
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Kiti įrankiai
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            [image: Autoservisų įranga]
                                                                                                                        Autoservisų įranga
                                                        
                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            
                                                                	
                                                                        Ratų suvedimo įranga
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        3D ratų suvedimo stendai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        CCD ratų suvedimo stendai Lengviesiems automobiliams
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        CCD ratų suvedimo stendai Sunkvežimiams
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Ratų suvedimo įrangos priedai
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Absorbentai darbo vietoms
                                                                                                                                            
	
                                                                        Kondicionierių pildymo įranga
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Kondicionierių pildymo / ištraukimo stotelės
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Freono ištraukimo įranga
                                                                                                        
	
                                                                                                            Kondicionierių pildymo stotelės
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        A/C sistemos plovimo įrenginiai, kondicionierių valikliai
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            A/C sistemos plovimo įrenginys
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Kondicionierių sistemų priedai
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Jungtys kondicionierių pildymo sistemoms
                                                                                                        
	
                                                                                                            Adapteriai, perėjimai kondicionierių pildymo įrangai
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Kondicionierių pildymo sistemų priedai, medžiagos
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Freono analizatoriai
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Ratų balansavimo staklės
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Ratų balansavimo įranga Automobiliams
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Ratų balansavimo staklės Sunkvežimiams
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Ratų balansavimo staklės Motociklams
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Ratų balansavimo staklių priedai
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Padangų montavimo staklės
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Padangų montavimo staklės Automobiliams
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Padangų montavimo staklės Sunkvežimiams
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Padangų montavimo staklės Motociklams
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Ratų vežimėlis
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Padangų montavimo staklių priedai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Padangų Pripūtimo Narvai
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Indukcinis kaitintuvas
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Indukcinių kaitintuvų priedai
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Stabdžių ir važiuoklės patikros stendas
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Stabdžių tikrinimo stendai
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Stabdžių tikrinimo stendų priedai
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Alyvos, tepalo keitimo įranga, skysčių pilstymo įranga
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Tepalo išsiurbimo įranga
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Tepalo surinkimo indas
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Tepalo išpilstymo įranga
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Kiti priedai alyvų tiekimui
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Alyvos tiekimo sistema
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Alyvų apskaitos sistemos
                                                                                                        
	
                                                                                                            Alyvos tiekimo įranga
                                                                                                        
	
                                                                                                            Konsistencinių tepalų tiekimo įranga
                                                                                                        
	
                                                                                                            Panaudotos alyvos surinkimas
                                                                                                        
	
                                                                                                            Talpų sandėliavimo-transportavimo įranga
                                                                                                        
	
                                                                                                            Techninių skysčių tiekimo sistemos komponentai
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Išmetamųjų dujų ištraukimo įranga
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Išmetamųjų dujų surinkimo sistemos
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Bėginė išmetamųjų dujų ištraukimo įranga
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Grindinė išmetamųjų dujų ištraukimo įranga
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Išmetamųjų dujų ištraukimo sistemos priedai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Dūmų šalinimo ventiliatoriai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Antgaliai išmetamųjų dujų ištraukimo įrangai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Ritės išmetamųjų dujų surinkimui
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Žarnos išmetamųjų dujų ištraukimo įrangai
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Suvirinimo įranga
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        TIG suvirinimo aparatai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        MIG MAG suvirinimo aparatai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Suvirinimo įrangos priedai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Suvirinimo medžiagos
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Kontaktinio suvirinimo įranga
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Taškinio suvirinimo įranga
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Dažymo įranga
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Dažymo kamera
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Detalių plovykla, plovyklos įranga
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Ultragarsinės plovyklos
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Biologinės detalių plovyklos
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Skystis biologinėms plovykloms
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        DPF Filtrų plovimo įrenginiai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Detalių plovyklos
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Plazminio pjovimo aparatai
                                                                                                                                            
	
                                                                        Purkštukų tikrinimo, reguliavimo stendas
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Dyzelinių purkštukų tikrinimo stendas
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Benzininių purkštukų tikrinimo stendas
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Kėbulų remonto įranga
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Automobilių kėbulų tiesinimo įranga
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Indukciniai kaitintuvai
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Indukcinių kaitintuvų priedai
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Kėbulų geometrijos remonto įranga
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Kėbulų geometrijos remonto įrangos priedai
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Plastikinių detalių virinimo įranga
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Kita serviso įranga
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Ozono generatoriai
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Sanitarinis prietaisas
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Žibintų reguliavimo stendas
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Variklių keltuvai
                                                                                                                                            
	
                                                                        Greičių dėžių aptarnavimo įranga
                                                                                                                                            
	
                                                                        Variklio komponentų patikros įranga
                                                                                                                                            
	
                                                                        Suspausto oro sistemos ir jų komponentai
                                                                                                                                            
	
                                                                        Ratlankių lyginimo staklės
                                                                                                                                            
	
                                                                        Variklio galios matavimo stendai
                                                                                                                                            


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            [image: Diagnostinė įranga]
                                                                                                                        Diagnostinė įranga
                                                        
                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            
                                                                	
                                                                        Diagnostika
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        VCDS, VAG diagnostika
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Motociklų Diagnostikos Įranga
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Diagnostinė įranga Sunkvežimiams
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Universali diagnostikos įranga
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Bluetooth autodiagnostika
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Texa diagnostika
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        OBD, OBD2 diagnostika
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Kita diagnostinė įranga
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Endoskopai automobiliams
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Licencijos
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Diagnostikos Prietaisai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Diagnostinė įranga Automobiliams
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Nuotolinė diagnostika
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        Dujų diagnostikos ir matavimo įranga
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                	
                                                                                                            Išmetamųjų dujų analizatoriai, dūmingumo matavimo prietaisai ir priedai
                                                                                                        


                                                                                            

                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Diagnostikos laidai
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        TEXA Diagnostikos Laidai Motociklams
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        TEXA Diagnostikos Laidai Laivams
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        TEXA Diagnostikos Laidai Sunkvežimiams
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        TEXA Diagnostikos laidai Lengviesiems Automobiliams
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        TEXA Diagnostikos Laidai Žemės Ūkio Technikai
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        TEXA Diagnostikos Laidai Puspriekabėms
                                                                                                                                                                            
	
                                                                                        AutoCom sunkvežimių diagnostikos laidai
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Auto diagnostikos programos
                                                                                                                                            
	
                                                                        Kamerų ir radarų kalibravimo įranga ADAS
                                                                                                                                            
	
                                                                        Akumuliatorių testeriai
                                                                                                                                            
	
                                                                        Matavimo prietaisai
                                                                                                                                            
	
                                                                        Testavimo įranga
                                                                                                                                            


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            [image: Automobilių keltuvai]
                                                                                                                        Automobilių keltuvai
                                                        
                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            
                                                                	
                                                                        Dviejų kolonų keltuvai
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Dviejų kolonų keltuvų priedai
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Duobiniai ašies keltuvai
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Duobinių ašies keltuvų priedai
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Žirkliniai keltuvai
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Žirklinių keltuvų priedai
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Keturių kolonų keltuvai
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Keturių kolonų keltuvų priedai
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            
	
                                                                        Sunkvežimių keltuvai
                                                                                                                                            
	
                                                                        Mobilios Kolonos
                                                                                                                                            
	
                                                                        Cilindriniai keltuvai
                                                                                                                                            
	
                                                                        Montuojami į grindis keltuvai
                                                                                                                                            


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            [image: Oro kompresoriai]
                                                                                                                        Oro kompresoriai
                                                        
                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            
                                                                	
                                                                        Stūmokliniai oro kompresoriai
                                                                                                                                            
	
                                                                        Sraigtiniai oro kompresoriai
                                                                                                                                            


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            [image: Kitos prekės]
                                                                                                                        Kitos prekės
                                                        
                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            
                                                                	
                                                                        Kilpiniai antgaliai
                                                                                                                                            
	
                                                                        Apdailos tvirtinimo segtukai
                                                                                                                                            
	
                                                                        Magnetiniai laikikliai, galvutės
                                                                                                                                            
	
                                                                        Įrankių atsarginės dalys
                                                                                                                                            
	
                                                                        Kniedikliai
                                                                                                                                            
	
                                                                        Dildės
                                                                                                                                            
	
                                                                        Spaustuvai
                                                                                                                                            
	
                                                                        Montiruotės
                                                                                                                                            
	
                                                                        Įvairūs kiti įrankiai
                                                                                                                                            
	
                                                                        Tvirtinimo detalės
                                                                                                                                                    
                                                                                	
                                                                                        Sąvaržos
                                                                                                                                                                            


                                                                            

                                                                                                                                            


                                                            

                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            [image: VISOS PREKĖS]
                                                                                                                        VISOS PREKĖS
                                                        
                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            [image: AGRO Prekės]
                                                                                                                        AGRO Prekės
                                                        
                                                                                                            


                                        

                                                                    

                            

                        
                                                                    
                                                    
                                
                                                                            	
                                                    PAGRINDINIS
                                                
	
                                                    AKCIJOS
                                                
	
                                                    PREKIŲ ŽENKLAI
                                                
	
                                                    KONSULTACIJOS
                                                
	
                                                    SERVISAS
                                                
	
                                                    APIE MUS
                                                
	
                                                    KONTAKTAI
                                                


                                                                    

                            

                                                            

            

        

    



        
      

      

        

        

        
          
          
            
              
    	
                            Pagrindinis
                            




            

            
      
        
        

  

    
      
        
          
  Puslapis, kurio ieškote, nerastas.


        
      
    

    
    
  
  

    Labai gaila, bet pagal šią užklausą nieko neradome.

    Pabandykite ieškoti dar kartą


    
      

	
		
		
		
			Paieška 
		
	




    

    
      
    

  



  


        
      


            
            

          
          
        
              

      
        
          
        

      
      
        
          
    
        
            
                 
     
         [image: ]
         UAB "Baltijos automobilių diagnostikos sistemos"

         	
                 Ateities pl. 30G, Kaunas, LT-52163
             
	
                +370 675 78878
             
	
                 vadyba@bads.lt
             


     

     
         
  
      	
                  
                      

                  
              
	
                  
                      

                  
              
	
                  
                      

                  
              
	
                  
                      

                  
              
	
                  
                      

                  
              
	
                  
                      

                  
              


  



     

 


            
            
                Informacija
            

                            
                    	
                                
                                    Apie mus
                                
                            
	
                                
                                    Prekių pristatymas
                                
                            
	
                                
                                    Mokėjimo būdai
                                
                            
	
                                
                                    Grąžinimas
                                
                            
	
                                
                                    Pirkimo taisyklės
                                
                            
	
                                
                                    Privatumo politika
                                
                            
	
                                
                                    Sandėlis
                                
                            
	
                                
                                    Registruok remontui
                                
                            
	
                                
                                    Kontaktai
                                
                            


                

                    

    

            


            
                
                    
                        © 2024 UAB „B.A.D.S“. Visos teisės saugomos.
                    

                    
                        
                        
                    

                

            

        

    

    
        
            
  
    
      NAUJIENLAIŠKIS
    

    
      Informuojame, jog užsiregistravus naujienlaiškį, į savo elekroninį paštą galite gauti naujienas ne tik apie mūsų aktualius pasiūlymus, tačiau ir apie partnerių ir tiekėjų naujienas.
    

    
      
      

      
        
          
          
        



                    
            

            

                                    Susipažinau ir sutinku su Naujienlaiškio taisyklėmis.

                
                                    
                        (būtinas)
                    
                            
        

    

        
                  

      

    

  



    
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
            


  Kodėl verta pirkti diagnostinę ir autoservisų įrangą iš BADS UAB?

Profesionalios konsultacijos, Jūs galite tiesiogiai bendrauti su specialistais.

Visada stengiamės išsiaiškinti kliento poreikius, o sukaupta patirtis ir žinios leidžia parinkti ir pasiūlyti optimaliausią įrangos variantą, kad pirkėjas gautų maksimalią naudą.

Pirkdami iš UAB „BADS“ – perkate iš „pirmų rankų“, iš gamintojų oficialaus atstovo.

Autoservisų įrangos pristatymu, sumontavimu ir apmokymu, kaip naudotis įranga, pasirūpinsime mes.

Platus kokybiškos įrangos asortimentas

Siūlomas didžiausias kokybiškos ir modernios autoservisų įrangos asortimentas – automobilių diagnostikos įranga, autoservisų įranga, įrankiai ir pramonės įranga. UAB „BADS“  tiesiogiai atstovauja įrangos gamintojus, todėl visada pasiūlome pirkėjui didžiausią naudą.




        

    




 

  
    




        
      

    

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    
    

    
      
    
        
             Product added to compare.
        

    


 
    
  